Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы . » - . '
С И Б А Й  К А Л А Ь Ы

К А Л А  О К Р У Г Ы  Х А К И М И Э Т Е Н Е Ц

МЭГАРИФ БУЛЕГЕ
453833, Ресэм, Баижортостан, Сибайк, Ленин урамы, 12

Тея/факс 2-88-06, e-mail: cpisibay@mail.ru

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА

ГОРОД СИБАЙ РЕСП УБЛИКИ  БАШ КОРТОСТАН

453833, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, ул.Ленина, 12

Тел/факс 2-88-06, e-mail: cpisibay@mail.ru

Б О И О Р О К
2  ^  » \ХОЛ& v b  20 ^ 6  й. №о 9 6 0

П Р И К А З
« 2 8 » U O jfcbluA - 20 -f 6 г.

Об утверждении плана работы
по улучшению качества оказания услуг

На основании Федерального закона от 21.06.2014 года № 256-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере
культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования» (далее-
НОКО). по итогам рассмотрения результатов независимой оценки качества работы
организаций в сфере образования на 2016 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план Отдела образования Администрации городского округа город
Сибай Республики Башкортостан по улучшению качества оказания образовательных
услуг (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного-инспектора
Отдела образования Администрации городского округа город Сибай Республики
Башкортостан Бикмурзину Алсу Равиловну.

Начальник а- Г.А. Хасанов

С приказом ознакомлен (а):

гю д Ш н и Ш Г в
^  СЕКРЕТАРЬ

ОТО^ПД ОБРАЗОВАНИЯ
'  "  го р о д а  с и б а й

■=с Р ' ~

—  — - ____ ; ~ Г Т _____ Г Г ~ . . • <fo f
т

mailto:cpisibay@mail.ru
mailto:cpisibay@mail.ru

Приложение 1 к приказу
Отдела образования
Администрации ГО г.Сибай РБ
№ 960 от 28.1 1.2016г.

План мероприятий по улучшению качества оказания услуг по итогам
рассмотрения результатов независимой оценки качества работы организаций в

сфере образования на 2016 год.

1. На официальных сайтах подведомственных учреждений отдела образования создать
раздел «Независимая оценка качества образовательной деятельности» и разместить
результаты НОКО на 2016 год.

2. Руководителям подведомственных учреждений отдела образования утвердить план'
мероприятий по улучшению качества оказания услуг по итогам рассмотрения
результатов независимой оценки качества работы организаций в сфере образования
на 2016 год отдельно по каждому образовательному учреждению.

3. Довести информацию о результатах НОКО до всех работников образовательной
организации.

4. До 1 марта 2017 года предоставить информацию о проделанной работе.

.„"'Д . *